
Samstag, 01.09.2018  gegen den SC Freiburg 
Spielbeginn 15.30 Uhr    

HINFAHRT….HINFAHRT….HINFAHRT…..HINFAHRT…….HINFAHRT….

S4 Karlsruhe - Eppingen S42 Heilbronn - Sinsheim 
S4 S4

Bretten   Bf   ab 13:00 14:00 Zufahrt ab Heilbronn nach Bad Friedrichshall Hbf 
Flehingen 13:15 14:15 mit dem Schienenersatzverkehr (SEV) der S41 oder mit
Eppingen   Bf    an 13:28 14:28 dem Schienenersatzverkehr (SEV) der KBS 780.
Weitere Unterwegshalte siehe Samstagsfahrplan der S4 weitere Infos ersehen Sie hier :

https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1619
Weinsberg -HN-Eppingen https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1615

S4  S4    
Weinsberg Bf ab 12:49 13:49 S43 DB RE
Heilbronn Hbf 13:07 14:07 Bad Friedrichshall Hbf 13:12 14:18
Eppingen Bf  an 13:28 14:28 Bad Wimpfen im Tal 13:14
Weitere Unterwegshalte siehe Samstagsfahrplan der S4 Bad Wimpfen 13:18 14:22

Bad Wimpfen -Hohenstadt 13:21
S5 Eppingen-Sinsheim Bad Rappenau Kurpark 13:24

S5 S5 Bad Rappenau 13;27 14:30
Eppingen   Bf  ab 13:41 14:31 Babstadt 13:30
Richen 13:45 14:35 Grombach 13:35
Ittlingen 13:48 14:38 Steinsfurt 13:41
Reihen 13:52 14:42 Sinsheim Museum/Arena  an 13:42 14:42
Steinsfurt 13:55 14:45
Sinsheim Museum/Arena  an 13:56 14:46

RÜCKFAHRT...RÜCKFAHRT….RÜCKFAHRT….RÜCKFAHRT….RÜCKFAHRT….

S5 Sinsheim - Eppingen S42 Sinsheim  - Heilbronn
S5 S5 DB Xtra S42 S42 DB RE

Sinsheim Museum/Arena  ab 18:10 19:10 Sinsheim Hbf 17:38 18:11 19:13
Steinsfurt 18:12 19:12 Sinsheim Museum/Arena  ab 17:44 18:14
Reihen 18:15 19:15 Steinsfurt 17:47 18:15
Ittlingen 18:19 19:19 Grombach 17:52 18:22
Richen 18:21 19;21 Babstadt 17:56 18:26
Eppingen   Bf  an 18:26 19:26 Bad Rappenau 17:59 18:03 18:30 19:27

Bad Rappenau Kurpark 18:05 18:32
Bad Wimpfen -Hohenstadt 18:07 18:34
Bad Wimpfen 18:12 18:39 19:32

S4  Eppingen  - Karlsruhe Bad Wimpfen im Tal 18:14 18:41
S4 S4 Bad Friedrichshall Hbf 18:18 18:48 19:38

Eppingen    Bf   ab 18:31 19:31
Flehingen 18:43 19:43 Weiterfahrt ab Bad Friedrichshall Hbf in Richtung Heilbronn
Bretten     an 19:02 20:02 mit dem Schienenersatzverkehr (SEV) der S41 oder mit
Weitere Unterwegshalte siehe Samstagsfahrplan der S4 dem Schienenersatzverkehr (SEV) der KBS 780.

weitere Infos ersehen Sie hier:
https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1619

Eppingen - HN - Weinsberg https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1615
S4 S4   

Eppingen Bf ab 18:29 19:29
Heilbronn Hbf 18:51 19:51
Weinsberg Bf an 19:06 20:06
Weitere Unterwegshalte siehe Samstagsfahrplan der S4

Heimspiel der TSG Hoffenheim  2018

https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1619
https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1615
https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1619
https://www.h3nv.de/aktuelles/verkehrsmeldungen.html?d=1615

	SC Freiburg

